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Jalisco PVEM Ayuntamiento 2 JESUS FERMIN Aguilar RIOS 1 08/05/2015 S 738.08$             738.08$             2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 2 JESUS FERMIN Aguilar RIOS 30/04/2015 S 13,946.32          13,946.32          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 111 NOEL MIGUEL ANGEL ALVARADO GUZMAN 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 111 NOEL MIGUEL ANGEL ALVARADO GUZMAN 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 49 RUBEN BAÑUELOS ESTRADA 1 08/05/2015 S 812.19               812.19               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 49 RUBEN BAÑUELOS ESTRADA 30/04/2015 S 15,346.59          15,346.59          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 72 EXEQUIEL BEDOY BRISEÑO 1 08/05/2015 S 4,123.96            4,123.96            2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 72 EXEQUIEL BEDOY BRISEÑO 30/04/2015 S 77,923.98          77,923.98          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 9 JULIO CARDONA SIGALA 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 9 JULIO CARDONA SIGALA 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 102 GABRIEL CASTELLANOS VALENCIA 1 08/05/2015 S 12,247.50          12,247.50          2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 102 GABRIEL CASTELLANOS VALENCIA 30/04/2015 S 231,421.80        231,421.80        1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 42 LEONCIO ENRIQUEZ PADILLA 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 42 LEONCIO ENRIQUEZ PADILLA 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 116 OMAR ESPARZA ACERO 2 30/04/2015 S 20,051.77          20,051.77          2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 116 OMAR ESPARZA ACERO 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 116 OMAR ESPARZA ACERO 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 14 FATIMA GEORGINA FAJARDO ZUBIETA 2 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 14 FATIMA GEORGINA FAJARDO ZUBIETA 1 08/05/2015 N 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 14 FATIMA GEORGINA FAJARDO ZUBIETA 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 47 JUAN CARLOS FERNANDEZ BARBA 1 08/05/2015 S 731.59               731.59               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 47 JUAN CARLOS FERNANDEZ BARBA 30/04/2015 S 13,823.71          13,823.71          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 46 MARIN URIEL GOMAR SANTIBAÑEZ 1 08/05/2015 S 1,000.93            1,000.93            2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 46 MARIN URIEL GOMAR SANTIBAÑEZ 30/04/2015 S 18,913.08          18,913.08          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 13 JOSE LUIS GUADALUPE GONZALEZ RUBIO 1 08/05/2015 S 2,667.85            2,667.85            2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 124 MARTIN GONZALEZ JIMENEZ 1 08/05/2015 S 2,124.73            2,124.73            2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 13 JOSE LUIS GUADALUPE GONZALEZ RUBIO 30/04/2015 S 50,410.12          50,410.12          2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 124 MARTIN GONZALEZ JIMENEZ 30/04/2015 S 40,147.68          40,147.68          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 79 FRANCISCO JAVIER Guerrero NUÑEZ 1 08/05/2015 S 1,087.72            1,087.72            2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 79 FRANCISCO JAVIER Guerrero NUÑEZ 30/04/2015 S 20,552.86          20,552.86          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 80 MARIANA DOLORES HERNANDEZ MORALES 1 08/05/2015 S 1,067.47            1,067.47            2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 98 SEBASTIAN HERNANDEZ MENDEZ 1 08/05/2015 S 8,523.71            8,523.71            2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 98 SEBASTIAN HERNANDEZ MENDEZ 30/04/2015 S 161,059.13        161,059.13        2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 80 MARIANA DOLORES HERNANDEZ MORALES 30/04/2015 S 20,170.30          20,170.30          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 98 SEBASTIAN HERNANDEZ MENDEZ 2 09/05/2015 N 16,240.00          16,240.00          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 38 JOSE LUIS JIMENEZ CANDELARIO 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 38 JOSE LUIS JIMENEZ CANDELARIO 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 50 MIGUEL ANGEL LEON ROMO 1 08/05/2015 S 770.66               770.66               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 50 MIGUEL ANGEL LEON ROMO 30/04/2015 S 14,561.85          14,561.85          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 33 ANTONIO LEOS AVILA 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 33 ANTONIO LEOS AVILA 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1
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Jalisco PVEM Ayuntamiento 97 alejandro MARTINEZ TEJEDA 1 08/05/2015 S 759.23               759.23               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 92 SALVADOR MARTINEZ GARCIA 1 08/05/2015 S 1,417.84            1,417.84            2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 97 alejandro MARTINEZ TEJEDA 30/04/2015 S 14,346.05          14,346.05          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 92 SALVADOR MARTINEZ GARCIA 30/04/2015 S 26,790.74          26,790.74          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 11 JOSE ALFONSO OROZCO MARTINEZ 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 11 JOSE ALFONSO OROZCO MARTINEZ 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 39 JORGE EMMANUEL ORTIZ ALVAREZ 2 30/04/2015 S 16,213.08          16,213.08          2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 39 JORGE EMMANUEL ORTIZ ALVAREZ 1 08/05/2015 S 858.04               858.04               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 39 JORGE EMMANUEL ORTIZ ALVAREZ 30/04/2015 S 16,213.08          16,213.08          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 106 ELIZABETH PIÑA PULIDO 1 08/05/2015 S 815.34               815.34               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 106 ELIZABETH PIÑA PULIDO 30/04/2015 S 15,406.27          15,406.27          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 125 JOSE LUIS RAMIREZ OROZCO 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 125 JOSE LUIS RAMIREZ OROZCO 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 5 MARIO RAVELERO ROSALES 1 08/05/2015 S 0.01                    0.01                    2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 5 MARIO RAVELERO ROSALES 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 53 JOSE DE JESUS ROCIO MANZANO 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 53 JOSE DE JESUS ROCIO MANZANO 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 20 JAIME RODRIGUEZ RAMOS 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 20 JAIME RODRIGUEZ RAMOS 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 57 OSCAR RUBIO RUBIO 1 08/05/2015 S 692.96               692.96               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 57 OSCAR RUBIO RUBIO 30/04/2015 S 13,093.73          13,093.73          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 93 ricardo SAHAGUN QUIÑONEZ 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 93 ricardo SAHAGUN QUIÑONEZ 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 108 AMADOR SANCHEZ GONZALEZ 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 108 AMADOR SANCHEZ GONZALEZ 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 26 JUAN MANUEL SANDOVAL MERCADO 1 08/05/2015 S 663.06               663.06               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 26 JUAN MANUEL SANDOVAL MERCADO 30/04/2015 S 12,528.88          12,528.88          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 40 J GIL TERRIQUEZ ROBLES 1 08/05/2015 S 660.53               660.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 40 J GIL TERRIQUEZ ROBLES 30/04/2015 S 12,480.96          12,480.96          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 114 ROBERTO VALADEZ GARCIA 1 08/05/2015 S 673.53               673.53               2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 114 ROBERTO VALADEZ GARCIA 30/04/2015 S 12,726.70          12,726.70          1

Jalisco PVEM Ayuntamiento 16 MARTHA LETICIA ZARAGOZA RAMIREZ 1 08/05/2015 S 1,285.59            1,285.59            2

Jalisco PVEM Ayuntamiento 16 MARTHA LETICIA ZARAGOZA RAMIREZ 30/04/2015 S 24,291.82          24,291.82          1

1,118,184.31$   1,118,184.31$   TOTAL



Agendas

Anexo 2

NO. NOMBRE CARGO AYUNT. MUNICIPIO REFERENCIA

1 AGUILAR RIOS JESUS FERMIN AYUNTAMIENTO 2 ACATLÁN DE JUÁREZ 2

2 RAVELERO ROSALES MARIO AYUNTAMIENTO 5 AMATITÁN 2

3 OROZCO MARTINEZ JOSE ALFONSO AYUNTAMIENTO 11 ATENGO 2

4 GONZALEZ RUBIO JOSE LUIS GUADALUPE AYUNTAMIENTO 13 ATOTONILCO EL ALTO 2

5 FAJARDO ZUBIETA FATIMA GEORGINA AYUNTAMIENTO 14 ATOYAC 2

6 ZARAGOZA RAMIREZ MARTHA LETICIA AYUNTAMIENTO 16 AYOTLÁN 2

7 RODRIGUEZ RAMOS JAIME AYUNTAMIENTO 20 CABO CORRIENTES 2

8 LEOS AVILA ANTONIO AYUNTAMIENTO 33 CHIQUILISTLÁN 2

9 SANDOVAL MERCADO JUAN MANUEL AYUNTAMIENTO 26 COLOTLÁN 2

10 CARDONA SIGALA JULIO AYUNTAMIENTO 9 EL ARENAL 2

11 ORTIZ ALVAREZ JORGE EMMANUEL AYUNTAMIENTO 39 EL GRULLO 2

12 BEDOY BRISEÑO EXEQUIEL AYUNTAMIENTO 72 EL SALTO 2

13 JIMENEZ CADELARIO JOSE LUIS AYUNTAMIENTO 38 GOMEZ FARIAS 2

14 TERRIQUEZ ROBLES J GIL AYUNTAMIENTO 40 GUACHINANGO 2

15 ENRIQUEZ PADILLA LEONCIO AYUNTAMIENTO 42 HOSTOTIPAQUILLO 2

16 GOMAR SANTIBAÑEZ MARIN URIEL AYUNTAMIENTO 46 IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS 2

17 FERNANDEZ BARBA JUAN CARLOS AYUNTAMIENTO 47 IXTLAHUACÁN DEL RÍO 1

18 BAÑUELOS ESTRADA RUBEN AYUNTAMIENTO 49 JAMAY 2

19 LEON ROMO MIGUEL ANGEL AYUNTAMIENTO 50 JESÚS MARÍA 2

20 ROCIO MANZANO JOSE DE JESUS AYUNTAMIENTO 53 JUANACATLÁN 2

21 RUBIO RUBIO OSCAR AYUNTAMIENTO 57 MAGDALENA 2

22 RAMIREZ OROZCO JOSE LUIS AYUNTAMIENTO 125 SAN IGNACIO CERRO GORDO 2

23 GUERRERO NUÑEZ FRANCISCO JAVIER AYUNTAMIENTO 79 SAN MARTÍN HIDALGO 1

24 HERNANDEZ MORALES MARIANA DOLORES AYUNTAMIENTO 80 SAN MIGUEL EL ALTO 1

25 MARTINEZ GARCIA SALVADOR AYUNTAMIENTO 92 TEOCALTICHE 2

26 SAHAGUN QUIÑONEZ RICARDO AYUNTAMIENTO 93 TEOCUITATLÁN DE CORONA 2

27 MARTINEZ TEJEDA ALEJANDRO AYUNTAMIENTO 97 TIZAPÁN 2

28 HERNÁNDEZ MÉNDEZ SEBASTIAN AYUNTAMIENTO 98 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 1

29 CASTELLANOS VALENCIA GABRIEL AYUNTAMIENTO 102 TONALÁ 2

30 PIÑA PULIDO ELIZABETH AYUNTAMIENTO 106 TOTOTLÁN 2

31 SÁNCHEZ GONZÁLEZ AMADOR AYUNTAMIENTO 108 TUXCUECA 2

32 ALVARADO GUZMAN NOEL MIGUEL ANGEL AYUNTAMIENTO 111 UNIÓN DE TULA 2

33 VALADEZ GARCIA ROBERTO AYUNTAMIENTO 114 VILLA CORONA 2

34 ESPARZA ACERO OMAR AYUNTAMIENTO 116 VILLA HIDALGO 2

35 GONZÁLEZ JIMENEZ MARTIN AYUNTAMIENTO 124 ZAPOTLANEJO 2

36 PAREDES RODRIGUEZ SALVADOR DIPUTADO 20 DISTRITO 20 2
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ANEXO 3

CONS ESTADO IDENTIFICADOR TICKET FECHA DE RECORRIDO PARTIDO CANDIDATO TIPO DE ANUNCIO MEDIDA UBICACIÓN REFERENCIA

1 Jalisco 56920 17361 5/29/2015 11:35:01 AM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO MUEBLES URBANOS DE PUBLICIDAD 3 X 2 CIRCUNVALACION SN DIVISION DEL NORTE 44218 2

2 Jalisco 58967 17620 5/31/2015 10:22:36 AM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO MUEBLES URBANOS DE PUBLICIDAD 2 X 2 LAZARO CARDENAS SN JARDÍN DE SAN IGNACIO 45040 2

3 Jalisco 56793 17346 5/29/2015 10:42:49 AM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO MUROS 50 X 2 WASHINGTON SN STA EDUWIGES 44190 2

4 Jalisco 59172 17642 5/31/2015 12:28:30 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO MUROS 15 X 2 LUIS COBARRUBIAS SN PATRIA SUR 44998 2

5 Jalisco 58351 17546 5/30/2015 11:43:19 AM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 6 X 3 PATRIA S/N UNIVERSIDAD 44900 2

6 Jalisco 59107 17635 5/31/2015 12:00:57 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 8 X 6 AV FCO SILVA ROMERO SIN NUMERO SAN PEDRITO 45625 2

7 Jalisco 59304 17661 5/31/2015 10:44:44 AM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 8 X 6 FCO SILVA ROMERO SIN NÚMERO SAN PEDRITO 45625 2

8 Jalisco 57001 17369 5/29/2015 12:52:10 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 15 X 6 TABACHINES SN TABACHINES 45180 2

9 Jalisco 58150 17516 5/30/2015 11:15:45 AM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 14 X 6 PERIFERICO PONIENTE SN PIRAMIDE DE LAS FUENTES 00000 2

10 Jalisco 58215 17527 5/30/2015 11:38:26 AM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 14 X 6 MARIANO OTERO SN RINCONADS DEL SOL 45190 2

11 Jalisco 58270 17536 5/30/2015 11:24:51 AM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 14 X 6 PERIFERICO PONIENTE 2200 AGRICOLA 00000 2

12 Jalisco 58362 17547 5/30/2015 1:14:32 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 14 X 6 CLOUTHIER SN PRADOS TEPEYAC 45050 2

13 Jalisco 58521 17566 5/30/2015 12:39:45 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 14 X 6 MARIANO OTERO 3565 PASEOS DEL SOL 45070 2

14 Jalisco 58525 17566 5/30/2015 1:11:04 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 14 X 5 MANUEL J CLOUTHIER SN PRADOS TEPEYAC 45050 2

15 Jalisco 58870 17608 5/30/2015 2:38:29 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 12 X 6 JUAN PABLO II SIN NUMERO ZONA OBLATOS 44350 2

16 Jalisco 58970 17620 5/31/2015 10:35:31 AM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 14 X 6 LAZARO CARDENAS SN JARD SAN IGNACIO 45040 2

17 Jalisco 59030 17628 5/31/2015 10:35:06 AM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 14 X 6 AV MERCEDES CELIS SN LA SOLEDAD 00000 2

18 Jalisco 59344 17666 5/31/2015 12:45:08 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 14 X 6 COLON 3479 PORTILLO 44697 2

19 Jalisco 59346 17666 5/31/2015 1:03:11 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 14 X 6 COLON 2648 CRUZ DEL SUR 44550 2

20 Jalisco 59347 17666 5/31/2015 1:07:16 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PANORÁMICOS 14 X 6 COLON SN FRESNO 44550 2

21 Jalisco 56999 17369 5/29/2015 12:45:32 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PUENTES 15 X 3 PERIFÉRICO NORTE SN TABACHINES 45187 2

22 Jalisco 57150 17385 5/29/2015 1:06:07 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERCO PUENTES 10 X 2 PERIFERICO NORTE SIN NUMERO BELENES 45199 2

23 Jalisco 59399 17675 5/31/2015 1:12:05 PM PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO GENERICO PUENTES 12 X 3 AV TONALA SN FCO VILLA 45400 2

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN

PROCESO ELECTORAL LOCAL 2014 - 2015

JALISCO

ANÁLISIS DE MONITOREOS DE PROPAGANDA Y ESPECTACULARES 

CUANTIFICACION MONITOREO 2DO INFORME

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO

DIRECCIÓN DE AUDITORÍA A PARTIDOS POLITICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS


	anexo 1_PVEM 130715
	Anexo 2_PVEM 130715
	Anexo 3_PVEM 130715

